

Maho Holding AB

559173-2374

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Sebastian Holmberg, Styrelseledamot
2024-01-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster inom försäljning, affärsutveckling och rådgivning till bolag internationellt och i Sverige och bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten erbjuder psykologkonsultation och utredning för kommuner, företag, landsting och privatpersoner. Bolaget skall bedriva hypnos, coachning, rådgivning och därmed förenlig verksamhet till både företag och privatpersoner.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intressebolaget Aversure Solutions AB har fortsatt att växa och gav därför större utdelning till Maho Holding AB än tidigare år.

I slutet av juni sålde bolaget av andelarna i Aversure Solutions AB vilket påverkade resultatet positivt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 125 141	1 350 002	989 998	704 711
Resultat efter finansiella poster	4 692 598	1 073 713	695 295	83 983
Soliditet (%)	89	81	69	47

Nettoomsättningen och resultatet ökade i och med försäljningen av Maho Holding ABs andelar i intressebolaget Aversure Solutions AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	442 222	1 041 347	1 533 569
Utdelning		-390 754		-390 754
Balanseras i ny räkning		1 041 347	-1 041 347	0
Årets resultat			4 355 708	4 355 708
Vid årets utgång	50 000	1 092 815	4 355 708	5 498 523

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 092 815
Årets resultat	4 355 708
Summa	5 448 523

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	395 220
Balanseras i ny räkning	5 053 303
Summa	5 448 523

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 125 141	1 350 002
Övriga rörelseintäkter		54 805	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 179 946	1 350 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-576 159	-118 603
Personalkostnader	2	-1 100 947	-1 074 275
Summa rörelsekostnader		-1 677 106	-1 192 878
Rörelseresultat		502 840	157 124
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 180 759	924 385
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 853	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-854	-7 796
Summa finansiella poster		4 189 758	916 589
Resultat efter finansiella poster		4 692 598	1 073 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-208 215	0
Summa bokslutsdispositioner		-208 215	0
Resultat före skatt		4 484 383	1 073 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 675	-32 366
Årets resultat		4 355 708	1 041 347

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	150 000	219 538
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	151 076	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		301 076	219 538
Summa anläggningstillgångar		301 076	219 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	112 501
Övriga fordringar		3 720 135	7
Summa kortfristiga fordringar		3 720 135	112 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 322 512	1 559 867
Summa kassa och bank		2 322 512	1 559 867
Summa omsättningstillgångar		6 042 647	1 672 375
Summa tillgångar		6 343 723	1 891 913

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 092 815	442 222
Årets resultat		4 355 708	1 041 347
Summa fritt eget kapital		5 448 523	1 483 569
Summa eget kapital		5 498 523	1 533 569
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		208 215	0
Summa obeskattade reserver		208 215	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		161 413	52 629
Övriga skulder		475 572	305 715
Summa kortfristiga skulder		636 985	358 344
Summa eget kapital och skulder		6 343 723	1 891 913

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	219 538
-----------------------------	---------

Försäljningar	-69 538
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	150 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	150 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	151 076
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	151 076
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	151 076
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Maho Holding AB, 559173-2374
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Markus Sebastian Holmberg
Markus Sebastian Holmberg
Styrelseordförande och VD
2024-01-20